108

ﬂ
E
105
104 ]
103
102
1
ﬂ
MpoeKkmHOA OMMEMKa
IEMAL
HamypHos ommMemka
3EMAU
OmmMemka Bepxa HECYWed
KOHCMpUKLLL
OmMemkn ocu mpydel
YknoH, %o o f______;--ﬁ;
e Nnuna, M

Baom uHb, \V°

HoMEp nonepesHnzo pospesn
BHUMPEHHUL PO3MER, MM

Modnuce U dama

PosBepHUmsL nAdH

HMHB. N? nodn

Macwmad
1100 (no Bepmukanul
1500 ( no zopu3osmanul

103.60

105,80
106.1

1085585 108,50

(W
[y
(W]
(W
(W]

05,8585
=1 10,1585

575 A5 A5 /5 B55 555/
/70 b/
ol siaoy3o g V3o |Bof ¥

1-1
HOd3eMHOA npoknadka

T o,

—
I
. __
Lt
(W)
[ ]
[V}
Lt
[V}

T T
=
=

g
i

103,90
103,50

305

Cm cyw.

| i
] /
H2 / 4 [y |

/

Y546 |

H3M | RDAYY| AHCT W IOK)  NDAMACE
L Pycakoh Z [TALHA T /HMCTOR
P - P 7

napanoman | Hukudopah o
AKamp. | Cogun 7% Mpoduns mennobou cemu.




